העוררת ביקשה כי יינתן לה אישור לפתוח כיתת גן בצורה תקנית וראויה למלא את הצורך של ילדי ישראל במסגרת מתאימה לאורחות חייהם, בלי לוותר על מקצועיות ורמת לימודים נאותה, כדי שיינתן מענה כולל, רחב ומקיף לצרכים החינוכיים והחינוניים של הילדים הרכים.

### עיקר טענות המשיב

המשיב הגיש בקשה לדחיית הערר על הסף. בבקשה נטען כי חוק הפיקוח על בתי ספר, תשכ"ט-1969 (להלן: "חוק הפיקוח") חל על מוסדות חינוך בהם לומדים באופן שיטתי יותר מעשרה תלמידים. נטען כי הרשימה שצורפה לבקשה מטעם העוררת מונה מספר נמוך מזה של תלמידים ולכן יש לדחות את הערר על הסף.

עוד נטען כי מבלי לגרוע מן האמור, בקשת העוררת הוגשה באיחור, ביום 27.9.2020 מבלי שהיא עומדת בתנאי הסף המצטברים להגשת בקשה לפי "נוהל הגשת בקשות חריגות לפתיחת מוסדות חינוך לשנת הלימודים תשפ"א" (להלן: "נוהל חריגים").